
Stačí uhradit část platby za předplatné NDM pro příští sezónu nejpozději 
do 7. září 2013 a budete automaticky zařazeni do slosování o letecký zájezd 
Ostrava-Paříž od společnosti CK Radynacestu.cz. Losování proběhne na 
slavnostním galavečeru k zahájení sezóny 2013/2014 dne 8. září 2013 
v Divadle Antonína Dvořáka.  
 
PODROBNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE S PŘEDPLATNÝM NDM 2013/2014 
 
1. POŘADATEL SOUTĚŽE 
Pořadatelem soutěže je společnost Radynacestu, s.r.o., zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě spis. zn. C 37517, se sídlem Nádražní 982/104, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 286 59 112 (dále jen „pořadatel“) 
2. TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ SOUTĚŽE 
Soutěž probíhá na území České republiky v termínu od 14. 4. 2013 do 7. 9. 2013 
včetně. 
3. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE 
Soutěžícím se může stát fyzická osoba, jež se v souladu s těmito pravidly 
rozhodne účastnit soutěže (dále jen „soutěžící“). 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním vztahu nebo ve vztahu 
obdobném pracovnímu poměru k organizátorovi a pořadateli soutěže, včetně 
jejich příbuzných a osob jim blízkých. 
Ze soutěže budou vyloučeni ti účastníci, kteří nesplní řádně požadované 
podmínky soutěže. 
Ze soutěže budou dále vyloučeni účastníci jednající v rozporu s pravidly soutěže 
či dobrými mravy. 
4. POPIS SOUTĚŽE 
Pokud účastník uhradí část platby za předplatné Národního divadla 
moravskoslezského nejpozději do 7. září 2013, bude automaticky zařazen do 
slosování. Účastník může předplatné uhradit hotově na prodejních místech, 
převodem z bankovního účtu, složenkou nebo prostřednictvím faktury. 
5. VÝHRA 
Na slavnostním galavečeru k zahájení sezóny 2013/2014 dne 8. září 2013 
v Divadle Antonína Dvořáka bude z evidovaných soutěžících vylosován jeden, 
který získá letecký zájezd Ostrava-Paříž pro dvě osoby. Výhra zahrnuje letenky 
se všemi poplatky, transfer letiště – hotel – letiště, ubytování v Paříži v hotelu 
2*, snídani, průvodce po celou dobu pobytu (od odletu do návratu, mimo volný 
program ve městě). Jméno výherce bude zveřejněno na webu www.ndm.cz. 
Cena výherce bude realizována nejpozději do 31. 12. 2013. Tento termín se však 
může prodloužit v závislosti na povaze výhry a po domluvě s výhercem. 
Soutěžící nemůže požadovat peněžité plnění výměnou za výhru v soutěži ani 
jiné výhry, ani nemá nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany organizátora a 
pořadatele soutěže než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. Účast v 
soutěži ani výhru není možné vymáhat právní cestou. 

http://www.ndm.cz/�


6. ZMĚNA PODMÍNEK SOUTĚŽE A UKONČENÍ SOUTĚŽE 
Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit podmínky soutěže, soutěž 
odložit, zkrátit, přerušit nebo soutěž bez náhrady zrušit. 
7. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Účastí v soutěži dává každý účastník organizátorovi v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), souhlas se zpracováním 
svých osobních údajů, v rozsahu zejména: jméno a e-mail za účelem prověření 
jeho platné účasti v soutěži a předání ceny a dále pro marketingové účely a za 
účelem realizace dalších marketingových akcí organizátora soutěže, tj. zejména 
k průzkumu trhu, jeho analýz, organizování dalších akcí a k nabízení výrobků a 
služeb, a to po dobu dvou let. Účastník bere na vědomí, že má práva dle §11, 21 
zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména skutečnost, že poskytnutí údajů je dobrovolné, 
že svůj souhlas může bezplatně a písemně kdykoliv na adrese organizátora 
odvolat, má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto 
osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů a jejich likvidaci. 
Odvolání tohoto souhlasu před ukončením doby trvání soutěže má za následek 
vyřazení ze soutěže. Údaje poskytnuté účastníkem soutěže mohou kromě 
organizátora soutěže zpracovávat další osoby pověřené organizátorem soutěže, a 
to způsobem obvyklým pro zpracování údajů k marketingovým účelům. 
8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Ve smyslu zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“), není možno cenu vymáhat soudní cestou. Na cenu není 
právní nárok a nárok na cenu nelze převést na jinou osobu. Cenu není možné 
nárokovat v alternativní podobě. 
Organizátor soutěže si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou cenu cenou 
obdobného typu a odpovídajících hodnot a měnit podmínky předání ceny v 
případě, že mu cena nebude poskytnuta tak, aby mohla být výherci předána v 
souladu s těmito pravidly.  
V případě jakýchkoliv sporů, které vyplývají z této soutěže nebo vznikly v 
souvislosti s ní, budou tyto řešeny rozhodnutím organizátora soutěže. 
 


